Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº. 59/2017, DE 01 DE MARÇO DE 2017.

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS ESTADO DE MA TO GROSSO, no uso
das atribuições legais, .......................................... .

RESOLVE:

I - ALTERAR - O percentual de gratificação concedida pela portaria nº 39/2017 datada
em O 1 de fevereiro de 201 7 a servidora abaixo discriminada,

Mat. Nome Alteração
311 CINTHIA FERREIRA DE JESUS De 30% (trinta or cento) ara 70% (setenta or cento).

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Muni i al de Barra do Garças- MT, 01 de março
de 2017.

Esta Portaria foi registrcadet t10

livro próprio e publicada no
mural da Câmara Municipal

Em Old 03 l oxilf
~0--(__

O/ma Balbino de Sousa